
No. EMPLEADO DEPARTAMENTO/ SECCIÓN PBX/EXTENSION EMAIL

1
Licda. Maria del Rosario 

Balcarcel Minchez
DIRECCION

24119595/ 

3011
mbalcarcel@mineduc.gob.gt

2 Lic. Mario Noel Vitola Mejia SUBDIRECCION
24119595/ 

1300
mvitola@mineduc.gob.gt

3 Lic. Mario Roberto Vides Batres ASESORÍA LEGAL
24119595/ 

1300
mrvides@mineduc.gob.gt

4
Licda. Griselda Veralís Rodríguez 

Morales
DIRECCION

24119595/ 

3049
grodriguez@mineduc.gob.gt

5 Licda. Karla Joanna Quinteros GESTION DE COMPRA
24119595/ 

1183
kquinteros@mineduc.gob.gt

6
Licda. Irma Leticia Hernández 

Hernández
GESTION DE COMPRA

24119595/ 

1183
ilhernandezh@mineduc.gob.gt

7 Licda. Jalmy Raquel Lara Girón GESTION DE COMPRA
24119595/ 

1108
jlara@mineduc.gob.gt

8 Lic. Alvaro Vinicio Sosa Orellana GESTION DE COMPRA
24119595/ 

1296
vsosa@mineduc.gob.gt

9 Lic. Fredy Orlando Vallejo Javier GESTION DE COMPRA
24119595/ 

1303
fvallejo@mineduc.gob.gt

10
Lic. Mario De Jesús De Paz 

Paredes
GESTION DE COMPRA

24119595/ 

1296
mjesus@mineduc.gob.gt

11
Licda. María Jose Pazos 

Galdamez
CONTRATOS Y ACUERDOS

24119595/ 

1241
mpazos@mineduc.gob.gt

12
Lic. Fernando Herrera 

Castellanos
CONTRATOS Y ACUERDOS

24119595/ 

1122
fherrera@mineduc.gob.gt

13
Lic. Julio Giovanni Hernández 

Alonzo
CONTRATOS Y ACUERDOS

24119595/ 

1241
jghernandez@mineduc.gob.gt

14
Inga. Claudia Ninneth Torres 

Ramos
ASISTENCIA TÉCNICA

24119595/ 

1301
ctorres@mineduc.gob.gt

15 Lic. Luis Alberto López Echeverria ASISTENCIA TÉCNICA
24119595/ 

1302
lalopeze@mineduc.gob.gt

16
Licda. Mirna Liliana Muralles 

Aguilar
ASISTENCIA TÉCNICA

24119595/ 

1130
mlmuralles@mineduc.gob.gt

17 Licda. Iris Maricela Hernández ASISTENCIA TÉCNICA
24119595/ 

1302
ihernandez@mineduc.gob.gt
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Fecha: Guatemala, 20 de enero 2016

Ministerio de Educación

Dirección de Adquisiciones y Contrataciones

Directorio de Empleados y Servidores Públicos
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